
COMPATIBILITÉ: NOVA VERTA

TOLE EN ACIER ZINGUE

GENERALITES

LES FILTRES A CARTOUCHE AVEC CHARBONS ACTIFS (SERIE ACCART) SONT DES RECIPIENTS FORMES PAR UNE STRUCTURE SOLIDE A L'INTERIEUR DE LAQUELLE SE TROUVENT LES CHARBONS ACTIFS. ILS SONT TRES 

UTILISES DANS LES INSTALLATIONS DE PEINTURE, MAIS ILS PEUVENT EGALEMENT ETRE EMPLOYES POUR D'AUTRES APPLICATIONS. 

AIRASSORB AC22/25(1)TYPE DE CHARBON
RECHARGEABLE

STRUCTURE DE CONFINEMENT
FONDS

OUI

ABS THERMORESISTANT ET ANTICHOC(2)

HUMIDITE RELATIVE MAXIMUM DE FONCTIONNEMENT 70%

TEMPERATURE MAXIMUM DE FONCTIONNEMENT 40°

1,15

CODE

Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it

D'AUTRES DIMENSIONS OU VERSIONS PEUVENT ETRE FOURNIES SUR DEMANDE

Vefim S.r.l. - Sistemi di Filtrazione

www.vefim.it

Tel. +39 045.820.22.79 - Fax +39 045.827.64.95

Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. 

La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione 

scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.

(1) Comme d'après fiche technique AC22/25

1000AC29 ● a.r. 20 kg

●  Matériel normalement en magasin

D'AUTRES TYPES DE CHARBONS ACTIFS SONT DISPONIBLES SUR DEMANDE

PERTE DE 

CHARGE (Pa)

TEMPS DE 

CONTACT (s)

AC29/10 a.r.

0,10

DEBIT AIR 

(m³/h)

177

3530,98

58

0,05 177

DE DI

CONTENU

(kg ca.)
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FILTRES A CARTOUCHE
AVEC CHARBONS ACTIFS

FILTRES ADSORBEURS POUR POLLUANTS GAZEUX SCHEDA: C ACCARTCP

COMPATIBILITÉ: SAIMA - TERMOMECCANICA FB - TERMOMECCANICA GL - USI ITALIA

COMPATIBILITÉ: BLOWTHERM

AC29/7 a.r.

H

0,10

883

350

0,05

PRIX

(€)

27 kg 370 255 1000

DIMENSIONS (mm)

37 0,58

0,25 883 125

SURFACE 

FILTRANTE (m³)

0,25 0,15

25

0,23

0,98

22

35

120

EPAISSEUR 

LIT (mm)

38

VITESSE

AIR (m/s)

0,25 791 116 0,16
17,5 kg 320 240 1000 0,88 317

(2) Possibilité de fournir des fonds en acier zingué

Référence dessin: vefim_accart_cil

LEGENDE DIMENSIONS
H HAUTEUR

DE DIAMETRE ø EXTERNE CARTOUCHE
DI DIAMETRE ø INTERNE CARTOUCHE

0,75

0,38

353

275

40

0,05 158 18 0,80

0,10 33 0,40

http://www.vefim.it/
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ACCART
POUR CHARBONS ACTIFS

FILTRES A CARTOUCHE

DIAMETRE ø INTERNE CARTOUCHE

Référence dessin:

SCHEDA:FILTRES ADSORBEURS POUR POLLUANTS GAZEUX C ACCARTCV 2014 GEN 15

Vefim S.r.l. - Sistemi di Filtrazione

www.vefim.it

Tel. +39 045.820.22.79 - Fax +39 045.827.64.95

GENERALITES

LES FILTRES A CARTOUCHE AVEC CHARBONS ACTIFS (SERIE ACCART) SONT DES RECIPIENTS FORMES PAR UNE STRUCTURE SOLIDE A L'INTERIEUR DE LAQUELLE SE TROUVENT LES CHARBONS ACTIFS. ILS SONT TRES 

UTILISES DANS LES INSTALLATIONS DE PEINTURE, MAIS ILS PEUVENT EGALEMENT ETRE EMPLOYES POUR D'AUTRES APPLICATIONS. 

RECHARGEABLE OUI

LEGENDE DIMENSIONS
H HAUTEUR

DE DIAMETRE ø EXTERNE CARTOUCHE
DI

Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it

D'AUTRES DIMENSIONS OU VERSIONS PEUVENT ETRE FOURNIES SUR DEMANDE

D'AUTRES TYPES DE CHARBONS ACTIFS SONT DISPONIBLES SUR DEMANDE

NOVA VERTA

Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. 

La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione 

scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.

1000AC20/10 a.r. 320 240

●  Matériel normalement en magasin
(1) Possibilité de fournir des fonds en acier zingué

255

1000

1000

275

COMPATIBILITÉ

SAIMA - TERMOMECCANICA FB

TERMOMECCANICA GL - USI

BLOWTHERM

AC20 ● a.r.

VIDE

350

AC20/7 a.r. 370

20

27

17,5

STRUCTURE DE CONFINEMENT TOLE EN ACIER ZINGUE
FONDS ABS THERMORESISTANT ET ANTICHOC(1)

CODE ETAT DE FOURNITURE
DIMENSIONS (mm)

DE DI H

CAPACITÉ

(kg ca.)

vefim_accart_cil

http://www.vefim.it/

